
TALIS 2013 – Opetuksen ja oppimisen 
kansainvälinen tutkimus

TALIS 2013 on järjestyksessä toinen OECD:n johdolla 
toteutettu kansainvälinen opetuksen ja oppimisen tutki-
mus. Ensimmäinen tutkimuskierros toteutettiin vuonna 
2008, jolloin siihen osallistui 24 maata. Tuolloin saatu-
jen hyvien kokemusten ja arvokkaiden, osallistujamai-
den opettajakäytänteitä kehittävien, tietojen ansiosta 
päätettiin järjestää toinen, nyt käsillä oleva TALIS 2013 

-tutkimuskierros.

TALIS keskittyy koulujen oppimisympäristöön ja opet-
tajien työoloihin. TALIS tarjoaa opettajille ja rehto-
reille mahdollisuuden antaa panoksensa koulutuksen 
arviointiin ja koulutuspolitiikan kehittämiseen. TALIS-
tutkimuksen tulokset kertovat eri maille, missä määrin 
muissa maissa on kohdattu samanlaisia kehittämisen 
haasteita. Tulokset tarjoavat osallistujamaille näin mah-
dollisuuden ottaa oppia toistensa linjauksista ja lähesty-
mistavoista. TALIS 2013 -tutkimukseen osallistuu yli 30 
maata viidestä maanosasta. 

Aihepiirit

TALIS 2013 -tutkimuksen keskeisiä kysymyksiä ovat

•	 Miten opettajan saama arviointi ja palaute vaikut-
tavat opetukseen ja miten ne tukevat opettajien 
ammatillisen osaamisen kehittämistarpeita?

•	 Miten opettajien ammatillisen osaamisen kehittä-
mistä resursoidaan ja tuetaan?

•	 Millainen vaikutus koulun johtamisella on oppi-
misympäristöihin ja opettajien työhön?

•	 Millaiset valmiudet opettajilla on kohdata koulussa 
esiintyviä erilaisia haasteita?

•	 Millaisia maakohtaisia profiileja muodostuu, kun 
kyse on opetuskäytänteistä, ammatillisen osaami-
sen kehittämistarpeista, asenteista ja uskomuksista 
sekä näiden vaihteluista.
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Kohderyhmä

Tutkimuksen kohteena Suomessa ovat alakoulut, ylä-
koulut, lukiot ja ammatilliset oppilaitokset sekä PISA 
2012 -tutkimukseen osallistuneet koulut. Tutkimusai-
neisto kerätään opettajille ja rehtoreille suunnatulla ky-
selyllä. Kyselyt on laadittu yhteistyössä kansainvälisten 
opettajajärjestöjen kanssa. 

Kuhunkin kyselyyn vastaaminen vie noin 45 minuuttia. 
Kysely toteutetaan verkko- ja paperiversiona. Kaikki 
vastaukset käsitellään luottamuksellisesti. Tuloksista ei 
voi tunnistaa yksittäisiä opettajia, rehtoreita tai kouluja. 

Kussakin maassa koulut, ja opettajat niiden sisältä vali-
taan satunnaisotannalla. Jokaisesta maasta valitaan kun-
kin koulutusasteen otokseen noin 200 koulua ja kustakin 
koulusta enintään 20–30 opettajaa. PISA 2012 -tutki-
mukseen osallistuneista kouluista TALIS 2013 -tutki-
mukseen osallistuvat myös 15-vuotiaiden oppilaiden 
kaikki matematiikan opettajat.
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